
Personale dirigente non medico afferente al Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali e Cliniche in 

convenzione assistenziale. 

 

Baldi Elisabetta:   elisabetta.baldi@unifi.it 

Ceni Elisabetta:  elisabetta.ceni@unifi.it 

Danza Giovanna: giovanna.danza@unifi.it 

Luconi Michaela: michaela.luconi@unifi.it 

Malentacchi Cecilia: cecilia.malentacchi@unifi.it 

Orsini Barbara:  barbara.orsini@unifi.it 

Criscuoli Luciana Criscuoli.luciana@unifi.it  

Pallotta Stefania: stefania.pallotta@unifi.it 

Passeri Alessandro: alessandro.passeri@unifi.it 

Sestini Roberta:  roberta.sestini@unifi.it 

Talamonti Cinzia: cinzia.talamonti@unifi.it 

Porfirio Berardino:  Porifirio.berardino@unifi.it 

Pazzagli Mario:  mario.pazzagli@unifi.it 

Bucciolini Marta: marta.bucciolini@unifi.it 

 

 

 

 

mailto:elisabetta.baldi@unifi.it
mailto:elisabetta.ceni@unifi.it
mailto:giovanna.danza@unifi.it
mailto:michaela.luconi@unifi.it
mailto:cecilia.malentacchi@unifi.it
mailto:barbara.orsini@unifi.it
mailto:Criscuoli.luciana@unifi.it
mailto:stefania.pallotta@unifi.it
mailto:alessandro.passeri@unifi.it
mailto:roberta.sestini@unifi.it
mailto:cinzia.talamonti@unifi.it
mailto:Porifirio.berardino@unifi.it
mailto:mario.pazzagli@unifi.it
mailto:marta.bucciolini@unifi.it

